D
Druckregelstation ZD 400
BESCHREIBUNG
QUALITÄTSSTANDARD
Rathenaustraße 55
63263 Neu-Isenburg
Phone: +49 6102 7883-70
Fax: +49 6102 7883-40

auch in rechts lieferbar, Abmaße identisch.
ZD 400
BESTELLANGABEN
TECHNISCHE DATEN
Abbildung 2
Ausführung:
1  =  einseitig, rechts
2  =  einseitig, links
3  =  zweiseitig
Material:    Messing
Sitzdichtung:   PCTFE
Filter:    Metall, Porengröße 40 μm
Membran:    EPDM
Max. Vordruck:   300 bar
Max. Leistung:   340 m3/h
Regelbereich:   1,0 - 20 bar
Betriebstemperatur:  -20°C bis +60°C
Maße:   285 x 304 x 151 mm (1 s.)
    465 x 371 x 214 mm (2 s.)
Gewicht:   7500 g   (1 s.)
    11000 g (2 s.)
Anschlüsse:  Eingang:
    einseitig:   G 3/4 DIN 8542
                     oder G 3/4 DIN 477
    zweiseitig:  G 3/4 DIN 477
    Ausgang:   G 3/4 DIN 8542
    Manometer :  G 1/4
Eingangsdruck (p1):
1  =  200 bar
2  =  300 bar
Ausgangsdruck (p2):
1  =  0,1- 2,5 bar
2  =  1   -  6   bar
3  =  1   -  8   bar
4  =  1   - 12  bar
5  =  1   - 20  bar
Anschluss Eingang :
0  =  G 3/4 m DIN 477/ Nr. 9 (zweiseitig)
1  =  G 3/4 m DIN 8542 (einseitig)
2  =  G 3/4 m DIN 477/ Nr. 9 (einseitig)
53Station - Typ
Typ53